

Strateginen kokonaisuus	Tavoite sosiaali- ja terveystoimiala	Toimenpiteet	Mittaaminen
<p>Kuntalainen keskiössä, kaikki mukaan</p>	<p>Toteutamme osallisuusohjelmaa</p> <p>Edistämme kauniaislaisten hyvinvointia ja terveyttä ja terveyserojen kaventumista</p>	<p>Toteutetaan erilaisia ja uusia tapoja osallistaa kuntalaisia palvelujen suunnitteluun ja asiakaspalautteen keräämisen ja hyödyntämiseen</p> <p>Aikuisväestön hyvinvointisuunnitelma ja ikäohjelma, joiden tietoperustana on mm. Kauniaisten aikuisväestön hyvinvointitutkimus (FINSOTE2018), valmistetaan osallistavien menetelmin (sote ja muut toimialat)</p> <p>Kehitetään sivistystoimen ja soten monialaisen yhteistyön muotoja (mm. lapset, nuoret, ikääntyneet), kuvataan monitoimijainen tiimimalli ja laaditaan tarvittavat prosessikuvaukset (siv, sote)</p> <p>Kehitetään lasten ja nuorten varhaisen tuen tarpeen, ongelmien havainnoinnin ja mielenterveyspalvelujen prosessia huomioiden molempien kieliryhmien tarpeet perustasolla ja esh kanssa. (sote, siv)</p>	<p>Asiakastyytyväisyysmittaukset (THL): terveysaseman vastaanotto ja nla; Happy or not – mittaukset (Terv.palv.; suun th; vanhuspalvelut (VB), sos.palv.). 90 % tyytyväisiä</p> <p>Toteutetut yhteissuunnittelutyöpajat, lkm/ toimiala</p> <p>Tutkimustulokset analysoitu; aikuisväestön hyvinvointisuunnitelman ja ikäohjelman valmistaminen on aloitettu.</p> <p>Kotona asuvien osuus 75 vuotta täyttäneistä nousee vuodesta 2018</p> <p>Tiimimalli on kuvattu ja prosessikuvaukset tehty ja käytössä; mm. kotikuntoutustiimi, monialainen palvelutarpeen arviointi ja potilasohjaus. Osallistuminen monialaiseen tiimiin, määrä. Asiakassuunnitelmat, määrä</p> <p>Yhteisten asiakkaiden palveluketju on kuvattu, kokeiltu ja toiminta vakiinnutetaan</p>

		<p>Systeeminen toimintatapa lastensuojelussa; Lean-menetelmän käyttö. (sosiaalipalvelut)</p> <p>Kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistetään ja ehkäistään syrjäytymistä yhteistyössä kaupungin ja muiden toimijoiden kanssa, mm. Nuorisotakuu, Savuton Kauniainen.</p> <p>Jalkautetaan ehkäisevän päihdetyön ohjelmaa (sote, siv, muut toimialat)</p> <p>Lasten ja nuorten koulukiusaamisen ja seksuaalisen häirinnän nollatoleranssi</p>	<p>Toimintatapa on kuvattu ja vakiinnutettu.</p> <p>Sairastavuusindeksi (Kela)</p> <p>Teemaviikot ja yhteiset tapahtumat, toteutuminen</p> <p>Toimenpideohjelman mukaiset toimenpiteet on tehty.</p> <p>Kouluterveyskyselyn tulos ja aiheeseen liittyvän poikkihallinnollisen tapaamisen toteuttaminen</p>
	<p>Kauniaisten sote-palvelujen markkinointi</p>	<p>Hyväksytään Yhteinen kuntamme -hankkeessa valmistettu kotouttamisohjelma (sote, siv ja muut).</p> <p>Kirkastetaan ja vahvistetaan Kauniaisten brändiä soten toimintaympäristön muutoksissa (yleishallinto, sote)</p>	<p>Kotouttamisohjelma hyväksytty</p> <p>Suunnitelma tehty</p> <p>Tk-vaihtajien määrän kehitys x/kk</p>
<p>Fiksun toiminnan, talouden ja yhteistyön Kauniainen; Avoin ja kokeileva</p>	<p>Avoin toimintakulttuuri</p> <p>Joustava organisaatio ja houkutteleva työnantaja</p> <p>Henkilökunnan hyvinvoinnin edistäminen</p>	<p>Ketterän oppimisen viitekehys tukee kokeilukulttuuria ja asiakaslähtöisten palvelujen kehittämistä.</p> <p>Kuorotoiminta ja muu kulttuuri ja hyvä johtaminen, tukee hyvinvointia.</p>	<p>Sotekäsikirja toimii esimiestyön työkaluna ja Lean-toimintamalli on käytössä jokaisella tulosalueella.</p> <p>Sairauspoissaolot vähenevät Henty min 3,5</p>

